hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 17.03.2026
Karta katalogowa
UDM2200E09
hager.com/pl
UDM2200E09
tehalit.UK Pokrywa montażowa dla UD roz.2 E09 200x253mm stal ocynkowana
Właściwości techniczne
Wymiary
Szerokość 290 mm
Długość 290 mm
Wymiar a 200 mm
Wymiar b 253 mm
Grubość materiału 4 mm
Rozmiar nominalny 240 mm
Instalacja, montaż
Otwór montażowy Prostokątny
Instrukcje
Konserwacja podłogi Suchy
Materiały
Materiał Stal
Kolor Cynk
Obróbka Ocynkowany
Pokrywa, drzwi
Pokrywa otworów montażowych Tak
Zrównoważony rozwój
Bezhalogenowe Tak
Zgodny z REACh – bez SVHC Tak
Zgodność z RoHS Tak
Ilustracje | Rysunki